
Zarządzenie nr 15.19 
z dnia 27.02.2019 r. 

1/1 

ZARZĄDZENIE NR 15.19 

Starosty Obornickiego  

z dnia 27.02.2019 

 

w sprawie: utraty ważności Zarządzenia Starosty Obornickiego nr 6/2000 z dnia 30 maja 
2000r.  

 

 

Na podstawie art. 36 ust.2 ustawy o pracownikach samorządowych (DZ.U. z 28 czerwca 
2018r. poz. 2018) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Traci ważność Zarządzenie Starosty Obornickiego nr 6/2000 z dnia 30 maja 2000 r.                         
w sprawie wypłaty nagród dla pracowników Starostwa Powiatowego w Obornikach  

 

§ 2 

Zgodnie z art. 39 ppk 1 warunki przyznawania  oraz warunki i sposób  wypłacania premii                    
i nagród innych niż nagroda jubileuszowa określ Regulamin wynagradzania z dnia                            
15 czerwca 2009 r.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania   

 

                                                                                        STAROSTA  
                                                                                              

                                                                                         (-) Zofia Kotecka 

 

 

 

  

 

Otrzymują: 
1. Wszystkie Wydziały 
2. OR – a/a 


